
北方四日市町内会会員 様へ 

北方四日市町内会  

会長 岡嶋 和生 

             令和６年度総会の委任状について 

 平素より、町内会の運営等にご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 令和６年度町内会総会のご案内と共に、総会に出席出来ない方のために委任状を配布して
おりますが、委任状の取扱い及び記入方法等について改めてお知らせいたします。 

本町内会は「法人」として岡山市に届出しており、町内会員の対象は成人・未成人を問わず
現住所を北方四日市町内会の地域内に登録し町内会に加盟している各家庭の人々全員が町
内会員です。                                   

委任状の記載にあたっては上記町内会員の条件に従って出席出来ない方全員の委任状の
提出をお願申し上げます。提出は令和６年 4 月２１日までに、組幹事さんへ提出をお願いた
します。 

 追伸、委任代理人は出来れば町内会長（岡嶋和生）を選択していただければと思います。 

 
 

 
委 任 状 

 

令和６年４月２７日の北方四日市町内会定時総会の議決に関する権限のすべ
てを（           ）に委任いたします。       

 

令和  年  月  日 
 

組            組 

住所 岡山市北区北方 

    

氏 

名 

㊞ 

㊞ 

㊞ 

㊞ 

㊞ 

 

き り と り せ ん 


